5年生　保護者　様

1,516 円

3,000 円

3,000 円

3,000 円

3,000 円

3,000 円

3,000 円

19,516 円 0 円

円

　12月分積立金

令和5年3月24日

摂津市立鳥飼東小学校

         校長　中嶋　和明

積立金収支報告書

積立金の収支につきまして、下表のとおり報告いたします。

明　細 収入 支出

林間学校以降の繰越金（会計報告は令和4年7月20日付けで通知済）

　7月分積立金

　9月分積立金

　10月分積立金

　11月分積立金

差引き後の残額につきましては、６年生の修学旅行及び卒業アルバムの積立金として繰り越します。

　1月分積立金

合計

差引き 19,516